
 

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

 

R E S O L U C I Ó N    S U P E R I O R  No.   049     D E  2 0 0 9 

(Septiembre 10) 
 

Por medio de la cual se autoriza al Representante de los Egresados la participación en el III 

Encuentro Nacional de Representantes de Educación Superior FENARES 2009, a realizarse 

en la Universidad de Sucre, sede Sincelejo, del 16 al 19 de septiembre del presente año. 

 

 
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS 

En uso de sus atribuciones legales y reglamentarias, especialmente las conferidas por la Ley 30 de 1992, el 

Acuerdo Superior N°. 004 de 2009; y, 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que en la sesión ordinaria No 034 del 10 de septiembre de 2009, el Consejo Superior Universitario 

decidió considerar lo relacionado con la participación del Representante de los Egresados en el III 

Encuentro Nacional de Representantes de Educación Superior FENARES 2009, a realizarse en la 

Universidad de Sucre, sede Sincelejo, del 16 al 19 de septiembre del presente año, estimando viable 

su asistencia. 

 

Que en mérito de lo expuesto, 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°. AUTORIZAR al Representante de los Egresados, Ing. Oscar Armando Alejo 

Cano, para que participe en el III Encuentro Nacional de Representantes de Educación Superior 

FENARES 2009, a realizarse en la Universidad de Sucre, sede Sincelejo, del 16 al 19 de septiembre 

del presente año  
 

ARTÍCULO 2° Disponer que la presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

  

 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Villavicencio, a los 10 días del mes de septiembre de 2009. 

 

 

 

 

 

 

 

REMBERTO JESÚS DE LA HOZ REYES                   YOLANDA BUSTOS CASTRO 

Presidente                                                                              Secretaria 
 

 

 

Proyectó y Revisó:  

Yolanda Bustos Castro 


